برای نمونه بنگرید به فاطمه ترکچی و علی ططری، *اسناد بانوان در دوره مشروطیت: دوره دوم و سوم مجلس شورای ملی* (تهران: کتابخانه، موزه و مرکز اسناد مجلس شورای اسلامی، ۱۳۹۰).

۱۲۹۹ش تأسیس شد و شماره اول آن در ذیحجه ۱۳۳۸ق/میزان (مهر) ۱۲۹۹ش / سپتامبر ۱۹۲۰م منتشر شد.^۲ این مجله هر دو ماه یک شماره در ۳۸ صفحه به قطع کوچک طبع و بنابراین در هر سال شش شماره از آن توزیع می‌شد. محل اداره مجله مدتی در مدرسه عالی امریکایی و زمانی در مدرسه اناثیه امریکایی تهران بود. محل توزیع نشریه در سال نخست فقط در مغازه‌ای در خیابان لاله‌زار قید شده، اما با گذشت زمان ۴۲ نمایندگی در شهرهای گوناگون ایران، از رشت تا بندرعباس، دایر کرد.^۳